[image: ][image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MARATÁ - RS

Pedido de Providências n.º 22/2024

Maratá, 15 de maio de 2024.

Solicita seja realizada terraplanagem na residência da Sra. Simone Brandt, moradora da localidade de Linha Kerber.

Senhor Presidente:

O Vereador que abaixo subscreve, requer, na forma regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal solicitando providências para a realização da terraplanagem na residência da Sra. Simone Brandt, moradora da localidade de Linha Kerber, para a construção da casa de seu filho.
Justificativa:

A terraplanagem se faz necessária para o início da construção da residência de seu filho. Tal pedido reforça o protocolo já realizado pela munícipe.

                                       ___________________________________
NILDO DE SOUZA
Vereador

Rua Dezoito de Julho, 21  I  Centro  I  CEP: 95793-000  I  Maratá-RS
Telefone: (51) 3614-4176  I  E-mail: camara@marata.rs.leg.br  I  Site: www.marata.rs.leg.br
image1.png

image2.jpeg